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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :     Dst 

Mengingat :     Dst 
 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama : Menugaskan   Bapak /   Ibu  : MUHAMMAD ROMLI, SE, MM 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 

HARI 
JAM SANDI KODE 

SKS MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM 

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI 

          
KAMIS 18:30 MJN130 11 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN STEI018 d4044w  S-1 AKT 

SABTU 15:30 MJM420 9 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI016 747v11 35 S-1 MGT 

          
          
          
          
          
          
          

TOTAL SKS 6  
 

Kedua :     Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 
Ketiga : Masa  Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021 

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM). 

Keempat :     Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :     Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal  : 17 September 2021 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

 
DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa 

Semester 2021/2022 Ganjil 

Kode MJM420/9 

Mata Kuliah KOMUNIKASI PEMASARAN 

Kampus Jakarta 

 

 
Mata Kuliah Lab Tidak 

Jumlah SKS 3 

Pengajar M. ROMLI 

 

No. 

 
 

 
NIM 

 
 

 
Nama Mahasiswa 

Tanggal Pertemuan  
 
 

Jumlah 
Absen 

 
 
 

Jumlah 
Hadir 

25- 
09- 

2021 

Sesi 
4 

02- 
10- 

2021 

Sesi 
4 

09- 
10- 

2021 

Sesi 
4 

16- 
10- 

2021 

Sesi 
4 

23- 
10- 

2021 

Sesi 
4 

30- 
10- 

2021 

Sesi 
4 

06- 
11- 

2021 

Sesi 
4 

13- 
11- 

2021 

Sesi 
4 

20- 
11- 

2021 

Sesi 
4 

27- 
11- 

2021 

Sesi 
4 

04- 
12- 

2021 

Sesi 
4 

11- 
12- 

2021 

Sesi 
4 

18- 
12- 

2021 

Sesi 
4 

24- 
12- 

2021 

Sesi 
5 

31- 
12- 

2021 

Sesi 
5 

08- 
01- 

2022 

Sesi 
4 

1 21170000023 MARTINA JANET                 1 15 (93.75%) 

2 21170000042 MIA RIANTINI                  16 (100.00% 

3 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN                  16 (100.00% 

4 21180000052 TASYA SABILLA                  16 (100.00% 

5 21180000066 AGUNG SETIYAWAN                 3 13 (81.25%) 

6 21180000138 RAGA KURNIA                  16 (100.00% 

7 21180000193 SERVOLUS YOHAN                 1 15 (93.75%) 

8 21180000202 ANANDA YULIA GANI                 2 13 (81.25%) 

9 21180000266 ABDUL AZIZ                  16 (100.00% 

10 21180000323 ERIKA YURIANTI                  16 (100.00% 

11 21180000327 SYIFA APRILIA                  16 (100.00% 

12 21180000328 DITA DWI NURAINI                 1 15 (93.75%) 

13 21180000339 ACHMAD FAUZI                  16 (100.00% 

14 21180000362 MUTIARA DEWI SYAHDA CARISSA                  16 (100.00% 

15 21180000433 RENI                  16 (100.00% 

16 21180000456 NUR HAIDINA                  16 (100.00% 

17 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA                 1 15 (93.75%) 

18 21180000498 CHOIRUNNISA                  16 (100.00% 

19 21180000502 ARDIYANSYAH                  16 (100.00% 

20 21180000506 PUTRI BUNGA ASIH                  16 (100.00% 

21 21180000513 DENY NURFAUZAN                 2 14 (87.50%) 

22 21180500292 ERLINA                  16 (100.00% 

23 21180500297 NINDY LARASSATI                  16 (100.00% 

24 21180500298 SUCI SYABIIL ARDAH                 1 15 (93.75%) 

25 21180500301 PARADONGAN BUTAR BUTAR                  16 (100.00% 

26 21180500304 DONNY PRAMUJA                 2 14 (87.50%) 

27 21180500311 AMELIA RIZKI RAMADHANI                  16 (100.00% 

28 21180500314 NUR LAILI RAHMAWATI                 1 15 (93.75%) 

29 21180500462 YODHAMMA SASENA                  16 (100.00% 

30 21180500463 HANARYS VANDIAH                  16 (100.00% 

31 21180500466 DIAH ASHARI                  16 (100.00% 

32 21180500467 UMMU AFIFAH                 1 15 (93.75%) 

33 21180500468 AHMAD AFIF                  16 (100.00% 

34 21180500469 SARAH MACHDA SAGIRA                 1 15 (93.75%) 

35 21180500470 MUHAMMAD NUR YAHYA                  16 (100.00% 

36 21197600186 SIGIT WAGIRAHARJO                  16 (100.00% 

37 21207600004 KARTIKA                  16 (100.00% 

38 21207650001 YOGA PRASETYO                  16 (100.00% 

39 21217650002 DINNY ANGGRAENI                 2 14 (87.50%) 

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 1 1 3 2 0 0 1 5 1 0 0 0 0 0 19  
 



 

 

1/16/22, 2:56 PM Cetak 

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2 

 

 

 

 
Prodi : MANAJEMEN 

Kode test : MJM420/9 

Mata Kuliah : KOMUNIKASI PEMASARAN 

Data Nilai 

Semester : 2021/2022Ganjil 

Pengajar : M. ROMLI 

Status : Belum Publish, Terkunci 

Koreksi Nilai  : 

Entri Nilai 

On Time 
:
 

 

 

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik 

No NIM Nama 
KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

UTS 

(30%) 

Nilai 

Akhir 
Bobot Simbol 

1 21170000023 MARTINA JANET 93.75 100 85 60 82.88 4 A 

2 21170000042 MIA RIANTINI 100 100 80 60 82 4 A 

3 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN 100 100 90 85 92.5 4 A 

4 21180000052 TASYA SABILLA 100 100 80 75 86.5 4 A 

5 21180000066 AGUNG SETIYAWAN 81.25 100 70 60 77.13 3.75 A- 

6 21180000138 RAGA KURNIA 100 100 70 65 80.5 4 A 

7 21180000193 SERVOLUS YOHAN 93.75 25 80 70 61.88 2 C 

8 21180000202 ANANDA YULIA GANI 81.25 100 85 70 84.63 4 A 

9 21180000266 ABDUL AZIZ 100 100 80 75 86.5 4 A 

10 21180000323 ERIKA YURIANTI 100 100 80 75 86.5 4 A 

11 21180000327 SYIFA APRILIA 100 100 80 70 85 4 A 

12 21180000328 DITA DWI NURAINI 93.75 100 80 75 85.88 4 A 

13 21180000339 ACHMAD FAUZI 100 100 90 65 86.5 4 A 

14 21180000362 MUTIARA DEWI SYAHDA CARISSA 100 100 80 70 85 4 A 

15 21180000433 RENI 100 100 80 75 86.5 4 A 

16 21180000456 NUR HAIDINA 100 100 80 60 82 4 A 

17 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 93.75 100 90 60 84.38 4 A 

18 21180000498 CHOIRUNNISA 100 100 90 85 92.5 4 A 

19 21180000502 ARDIYANSYAH 100 100 80 60 82 4 A 

20 21180000506 PUTRI BUNGA ASIH 100 100 80 75 86.5 4 A 

21 21180000513 DENY NURFAUZAN 87.50 100 75 65 80.75 4 A 

22 21180500292 ERLINA 100 100 95 75 91 4 A 

23 21180500297 NINDY LARASSATI 100 100 90 85 92.5 4 A 

24 21180500298 SUCI SYABIIL ARDAH 93.75 100 80 70 84.38 4 A 

25 21180500301 PARADONGAN BUTAR BUTAR 100 100 80 70 85 4 A 

26 21180500304 DONNY PRAMUJA 87.50 100 90 75 88.25 4 A 

27 21180500311 AMELIA RIZKI RAMADHANI 100 100 95 95 97 4 A 

28 21180500314 NUR LAILI RAHMAWATI 93.75 100 80 70 84.38 4 A 

29 21180500462 YODHAMMA SASENA 100 100 85 75 88 4 A 

30 21180500463 HANARYS VANDIAH 100 100 85 75 88 4 A 

31 21180500466 DIAH ASHARI 100 100 80 70 85 4 A 

32 21180500467 UMMU AFIFAH 93.75 100 80 75 85.88 4 A 

33 21180500468 AHMAD AFIF 100 100 95 95 97 4 A 

34 21180500469 SARAH MACHDA SAGIRA 93.75 100 90 65 85.88 4 A 

35 21180500470 MUHAMMAD NUR YAHYA 100 100 90 95 95.5 4 A 

36 21197600186 SIGIT WAGIRAHARJO 100 100 85 70 86.5 4 A 

37 21207600004 KARTIKA 100 100 85 70 86.5 4 A 

38 21207650001 YOGA PRASETYO 100 100 90 95 95.5 4 A 


